
Vispārējās tiesas 2012. gada 20. novembra rīkojums — 
Marcuccio/Komisija 

(Lieta T-491/11 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Ierēdņi — Daļējas pastāvīgas 
invaliditātes atzīšanas procedūras ilgums — Prasītājam iespē
jami nodarīts kaitējums — Izdevumu, no kuriem ir bijis iespē
jams izvairīties, atlīdzināšana — Pirmajā instancē celtās 
prasības kā acīmredzami juridiski nepamatotas noraidīšana 

— Civildienesta tiesas Reglamenta 94. panta a) punkts) 

(2013/C 26/92) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Luigi Marcuccio (Tricase, Itālija) (pār
stāvis — G. Cipressa, advokāts) 

Otra lietas dalībniece: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Currall un 
C. Berardis Kayser, pārstāvji, kam palīdz A. Del Ferro, advokāts) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(trešā palāta) 2011. gada 30. jūnija rīkojumu lietā F-14/10 
Marcuccio/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts), lūdzot atcelt šo 
rīkojumu 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt; 

2) Luigi Marcuccio sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas 
tiesāšanās izdevumus šajā tiesvedībā. 

( 1 ) OV C 331, 12.11.2011. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 26. novembra rīkojums — MIP 
Metro/ITSB — Real Seguros (“real,- QUALITY”) 

(Lieta T-548/11) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Agrāku valsts 
preču zīmju atcelšana — Tiesvedības izbeigšana pirms sprie

duma taisīšanas) 

(2013/C 26/93) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: MIP Metro Group Intellectual Property GmbH & Co. KG 
(Diseldorfa, Vācija) (pārstāvji — J.-C. Plate un R. Kaase, advokāti) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — A. Folliard-Monguiral) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Real Seguros, SA 
(Porto, Portugāle) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju ceturtās padomes 2011. gada 17. 
augusta lēmumu lietā R 114/2011-4 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Real Seguros, SA un MIP Metro Group Intellectual 
Property GmbH & Co. KG 

Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību; 

2) katrs lietas dalībnieks pats sedz savus tiesāšanās izdevumus, kas 
radušies tiesvedībā Vispārējā tiesā. 

( 1 ) OV C 6, 7.1.2012. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 26. novembra rīkojums — MIP 
Metro/ITSB — Real Seguros (“real,- BIO”) 

(Lieta T-549/11) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Agrāku valsts 
preču zīmju atcelšana — Tiesvedības izbeigšana pirms 

sprieduma taisīšanas) 

(2013/C 26/94) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: MIP Metro Group Intellectual Property GmbH & Co. KG 
(Diseldorfa, Vācija) (pārstāvji — J.-C. Plate un R. Kaase, advokāti) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — A. Folliard-Monguiral) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Real Seguros, SA 
(Porto, Portugāle) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju ceturtās padomes 2011. gada 17. 
augusta lēmumu lietā R 115/2011-4 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Real Seguros, SA un MIP Metro Group Intellectual 
Property GmbH & Co. KG 

Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

LV 26.1.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 26/47


	Vispārējās tiesas 2012. gada 20. novembra rīkojums — Marcuccio /Komisija  (Lieta T-491/11 P)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 26. novembra rīkojums — MIP Metro /ITSB — Real Seguros ( real,- QUALITY )  (Lieta T-548/11)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 26. novembra rīkojums — MIP Metro /ITSB — Real Seguros ( real,- BIO )  (Lieta T-549/11)

